第２号様式（第２条関係）

住居表示建築物新築等届出書

     令和○年○月○日

 大磯町長  殿

               届出人

住  所
〒255-8555

中郡大磯町東小磯 183番地

氏  名 大磯 太郎

電話番号 0463-61-4100

大磯町住居表示に関する条例第３条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

建 築 物の 名 称

及び所有者の氏名

大磯アパート

大磯 太郎

建 築 物の あ る

土 地 の 地 番
大磯町 高麗一丁目 ○○番○○

建築物異動区分  ■新築 □増改築 □移転 □除去 □滅失 □出入口通路変更

建 築 物の 種 類
 ■専用住宅  □店舗  □共同住宅（  戸）

 □その他（                    ）

建 築 物の 階 数
 ２ 階建

建築物異動年月日 令和○年○月○日（予定）

添付図面(各１部)
 ■案内図（周辺地図） ■配置図

■平面図（１階部分のみ、ただし共同住宅の場合は各階の図面）

書類等の送付先
■届出人に同じ

 □〒               （あて名）

処理欄

上記の届出に基づき、次のとおり決定してよろしいか。 起案  年  月  日

課
長

副
課
長

 係
長

所
属
職
員

 担
当

決裁  年  月  日

通知  年  月  日

台帳  年  月  日

住所の表示

 大磯町            番    号

収受

備考

□ は、該当する項目に

レ点を記入するか、塗りつ

ぶしてください。

個人の居住用建物の場合は、建築物の名称は

必要ありません。

複数ある場合は、全てお書きください。

記 載 例

滅失（取り壊し）の場合は、図面を添

付する必要ありません。

処理欄には何も記入しないでください。

届出人は建築物の所有者、管理者

又は占有者となります。

引越しの手続きをされる予定日をお書きください。

未定の場合は建物の完成予定日をお書きください。